
Pos 

 

125 JR 
1 

 

125 JR MENOR 
1 
2 

 

125 S 
1 
2 
3 

 

125 SB 
1 

No. 

44 

357 
51 

12 
126 

16 

112 

Nome 

ENZO FAITA 

VITOR PIRES 
THEO SALOMAO 

FAUSTO FILHO 
RODOLPHO SANTOS 
MARCELO BARBOSA 

MARCO ANTONIO 

Melhor Tempo 

39.179 

39.346 
39.192 

38.758 
39.080 
39.629 

39.502 

na volta. 

13 

17 
16 

17 
12 

6 

13 

Diff 

0.086 

4.951 
4 Voltas 

Espaço 

0.086 

4.951 
4 Voltas 

Voltas 

18 

18 
18 

18 
18 
14 

18 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  
1  

#51 PERCA DE 4 POSIÇÕES NO GRID POR TROCA DE MOTOR 
#51 PENALIZADO EM 3s CONTRA #05 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

4.951 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

38.758 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

12 - FAUSTO FILHO 

 

1ª Etapa Goiano de Kart e 1ª Rental 2023 

Corrida 

1ª - 125cc 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 12:40:04 

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km 

25/03/2023 11:35 


