





Classificado por voltas

1ª Etapa Goiano de Kart e 1ª Rental 2023

Corrida 1<sup>a</sup> - 125cc Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km

25/03/2023 11:35

Corrida (18 Voltas) iniciado em 12:40:04

Pos	No.	Nome	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço	Voltas
125 JR							
1	44	ENZO FAITA	39.179	13			18
125 JR	MENOR						
1	357	VITOR PIRES	39.346	17			18
2	51	THEO SALOMAO	39.192	16	0.086	0.086	18
125 S							
1	12	FAUSTO FILHO	38.758	17			18
2	126	RODOLPHO SANTOS	39.080	12	4.951	4.951	18
3	16	MARCELO BARBOSA	39.629	6	4 Voltas	4 Voltas	14
125 SB							
1	112	MARCO ANTONIO	39.502	13			18

Anúncios

#51 PERCA DE 4 POSIÇÕES NO GRID POR TROCA DE MOTOR #51 PENALIZADO EM 3s CONTRA #05

 Margem da Vitoria
 velocidade Media
 Tempo Melhor volta
 Melhor Veloc.
 Melhor Volta por..

 4.951
 38.758
 12 - FAUSTO FILHO

 W W W . ES C A D I N H A . E S P . B R
 Orbits





Impresso: 25/03/2023 13:44:44